[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.12.2012 г.                               с.   Алексеевка                                    № 26 –73 р
Об утверждении избирательной

комиссии муниципального образования

Алексеевский сельсовет

            В соответствии  со  статьями   20, 22, 24, 28  Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», а также рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии  Курагинского района от 29.11.2012 № 35-317  «О кандидатах  для  назначения  членов  избирательной комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет»,предложения собраний избирателей по месту жительства, работы, местных отделений политических партий по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  муниципального образования Алексеевский сельсовет Курагинского района, Красноярского края, Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Алексеевский сельсовет Курагинского района Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
   - Бытлинских  Тамару Сергеевну, 02 марта  1957 года  рождения, имеющую среднее  образование, сторожа  конторы СПК «Алексеевский», предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства;
  -  Гора   Юлию  Васильевну,  26 ноября 1981 года  рождения,  имеющую  не оконченное  высшее  образование,   делопроизводителя   МБОУ  Алексеевской  СОШ № 9,   предложенную   для   назначения  в состав  комиссии  избирателями по месту жительства;
  - Денисюк  Юлию Геннадьевну,  09 мая  1959 года   рождения,     имеющую

среднее  образование, почтальона УФПС Минусинского  почтамта,
предложенную   для назначения в состав комиссии Курагинским  местным  (районным)  отделением КПРФ;

  - Курзакову  Марину  Владимировну, 19 мая 1974 года рождения, имеющую

высшее  образование, завуча МБОУ Алексеевской СОШ № 9,  предложенную  для  назначения в состав комиссии  Курагинским  местным  отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
  - Медведеву Любовь Евгеньевну, 19 ноября 1961 года рождения, имеющую среднее специальное  образование, бухгалтера  администрации Алексеевского сельсовета, предложенную  для назначения  в состав комиссии избирателями по месту жительства;
  - Портнову  Татьяну  Николаевну, 29 октября 1976 года рождения,  имеющую среднее образование,  заведующую филиалом библиотеки   МБУК  МЦБ Курагинского района, предложенную  для назначения  в состав комиссии избирателями по месту жительства.

2.  Председателю Алексеевского сельского Совета депутатов провести  первое заседание ИКМО до 28 декабря 2012 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Алексеевские вести»
Председатель Совета                                                          А.А. Волощенко

Глава сельсовета                                                                 А. А. Волощенко